平成28年７月15日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 大 盛 工 業

代表者名 代表取締役社長 和 田 明 彦

（コード番号１８４４ 東証第二部）

問合せ先 総 務 部 長  佐 藤 幸 子

（TEL. ０３－３６２７－３２２１）

本社事務所移転に関するお知らせ

 当社は、平成28年７月15日開催の取締役会において、本社事務所を下記のとおり移転することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 新本社事務所の所在地
東京都千代田区神田多町二丁目１番地 神田進興ビル８階

2. 移転予定日
平成28年８月１日（月）

3. 移転理由
今後の更なる業容の拡大と経営効率の向上を図るため、本社機能を上記住所に移転することを決定いたし

ました。

4. 業績に与える影響
本件が平成28年７月期業績に与える影響は軽微であります。なお、平成29年７月期において移転費用等

が発生する見込みであります。

5. その他
当社は、定款第３条において、本店の所在地を東京都葛飾区内と定めており、今回の移転前の旧本社（東

京都葛飾区水元３丁目15番８号）を本店としておりました。

今回の移転後も上記旧本社には一部の部署が残り、事業活動を継続しますので、本店は従来どおり上記旧

本社とするため、今回の移転に伴う定款の変更はございません。

  以  上